

Foreningen bevægelseshuset Siala

CVR-nr. 44 88 16 40

Årsrapport

2025

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Foreningens påtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Foreningens påtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2025 for Foreningen bevægelseshuset Siala.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Hvalsø, den 20. marts 2026

Mette Solveig Aksglæde
Foreningsrepræsentant

Virksomhedsoplysninger

Foreningen

Foreningen bevægelseshuset Siala
Mulden 50
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 44 88 16 40

Etableret: 5. juni 2024

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Foreningsrepræsentant

Mette Solveig Aksglæde

Revisor

Slebo Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Møllevej 19
4140 Borup

Indehavers beretning

Hovedaktivitet

Foreningen har til formål at drive aktiviteter i Siala som et levende sted, hvor mennesker fra lokalområdet forbinder sig i fællesskab gennem fysisk, åndelig og mental bevægelse - i respekt for hinanden, naturen og kloden vi bor på.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på -107.684 kr. er mindre tilfredsstillende. Foreningen har dog realiseret en betydelig forøget aktivitet i regnskabsåret, hvilket tildels også skyldes at sidste regnskabsår kun udgjorde perioden fra stiftelsen d. 5. juni 2024 til 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
1 Nettoomsætning	1.577.779	276.714
2 Råvarer og hjælpematerialer	-592.738	-89.965
Bruttofortjeneste	985.041	186.749
3 Gager	-508.284	-206.824
4 Salgsomkostninger	-103.623	-15.933
5 Lokaleomkostninger	-163.744	-36.585
6 Administrationsomkostninger	-291.494	-88.811
Resultat før afskrivninger	-82.104	-161.404
Resultat af primær drift	-82.104	-161.404
7 Andre driftsindtægter	0	25.811
Driftsresultat	-82.104	-135.593
8 Finansielle omkostninger	-25.580	-1
Årets resultat	-107.684	-135.594

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	15.840	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.840	0
Anlægsaktiver i alt	15.840	0
Omsætningsaktiver		
9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.659	6.500
10 Andre tilgodehavender	176.027	0
Tilgodehavender i alt	192.686	6.500
11 Likvide beholdninger	180.995	191.468
Omsætningsaktiver i alt	373.681	197.968
Aktiver i alt	389.521	197.968

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
12	Egenkapital	-243.278	-135.594
	Egenkapital i alt	-243.278	-135.594
Gældsforpligtelser			
13	Anden langfristet gæld	525.271	300.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.271	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.000	12.000
14	Anden gæld	39.528	21.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.528	33.562
	Gældsforpligtelser i alt	632.799	333.562
	Passiver i alt	389.521	197.968
15	Eventualposter		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Nettoomsætning		
Lokaleleje, behandlerrum	94.288	30.720
Udlejning af sale	96.633	31.633
Udlejning af sauna	50.725	2.944
Salg af varer/ydelser m/moms	61.963	0
Salg af varer/ydelser u/moms	1.265.768	211.417
Salg til kunder u/moms	8.402	0
	<u>1.577.779</u>	<u>276.714</u>
2. Råvarer og hjælpematerialer		
Undervisningshonorar m/moms	63.652	3.922
Undervisningshonorar u/moms	529.086	86.043
	<u>592.738</u>	<u>89.965</u>
3. Gager		
Gager	481.129	194.524
Pensioner	22.255	10.849
ATP	2.772	1.263
Andre omkostninger til social sikring	2.128	188
	<u>508.284</u>	<u>206.824</u>
4. Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	0	350
Annoncer og reklamer	63.592	14.009
Arr. i huset for offentligheden	40.031	1.574
	<u>103.623</u>	<u>15.933</u>
5. Lokaleomkostninger		
Husleje	26.400	0
El, vand og varme	103.523	15.720
Vedligeholdelse og rengøring	33.821	20.865
	<u>163.744</u>	<u>36.585</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
6. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	5.144	136
Edb-omkostninger	31.105	19.960
Småanskaffelser	65.820	13.298
Telefon og internet	4.498	2.649
Gebyr	27.422	8.607
Revisor	18.000	12.000
Regnskabsmæssig assistance	16.975	6.625
Forsikringer	9.247	4.688
Sauna-omkostninger	8.182	1.025
Splitmoms	80.421	19.823
Lønsumsafgift	19.092	0
Interne møder og arrangementer	5.588	0
	<u>291.494</u>	<u>88.811</u>
7. Andre driftsindtægter		
Driftstilskud fra Siala ApS	0	25.811
	<u>0</u>	<u>25.811</u>
8. Finansielle omkostninger		
Renter, gældsbreve	25.271	0
Ikke fradragsberettigede renter	309	1
	<u>25.580</u>	<u>1</u>
9. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.659	6.500
	<u>16.659</u>	<u>6.500</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
10. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>176.027</u>	<u>0</u>
	<u>176.027</u>	<u>0</u>
11. Likvide beholdninger		
Bank	<u>180.995</u>	<u>191.468</u>
	<u>180.995</u>	<u>191.468</u>
12. Egenkapital		
Saldo 1. januar 2025	<u>-135.594</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-107.684</u>	<u>-135.594</u>
	<u>-243.278</u>	<u>-135.594</u>
13. Anden langfristet gæld		
Lån, Siala ApS	<u>525.271</u>	<u>300.000</u>
	<u>525.271</u>	<u>300.000</u>
14. Anden gæld		
Moms	18.374	7.229
Lønsumsafgift	4.455	0
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	14.500	12.277
ATP og andre sociale omkostninger	1.287	1.638
Feriepenge	622	417
Skattekontoen	<u>290</u>	<u>1</u>
	<u>39.528</u>	<u>21.562</u>

15. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 32 tkr. i opsigelsesperioden, som udgør 6 måneder.
